



گوی هنرمند ایتالیایی در موزه زمان نصب شد

گوی بزرگ برنزی پومودورو در فضای باز موزه زمان برای بازدید عموم مردم نصب شد و به زودی فرآیند مرمت این اثر از سوی کارشناسان آغاز خواهد شد. حمیدرضا سلیمانی، مدیرعامل گروه موزه‌های دلفین (وابسته به بنیاد مستضعفان) گفت: این مجسمه کروی ارزشمند که توسط یکی از مجسمه‌سازان مشهور ایتالیایی به نام «آرنالدو پومودورو» ساخته شده است، اکنون یکی از شاخص‌ترین آثار هنری معاصر جهان به شمار می‌رود. وی افزود: مشابه این مجسمه تنها در تعداد محدودی از کشورهای مختلف جهان توسط این هنرمند ایتالیایی ساخته شده و با توجه به نوع تفکر سازنده آن، با برجستگی‌ها و فرورفتگی‌های زیبایی، اثری هنری و خاص خلق کرده است. ایسنا



«دیفن هیدرامین» تمدید شد

نمایش «دیفن هیدرامین» نوشته و کارگردانی علیرضا معروفی که از ۷ دی اجرای خود را در سالن قشقایی مجموعه تئاتر شهر آغاز کرده و قرار بود ۲۷ دی به پایان برسد؛ تا ۲ بهمن روی صحنه می‌ماند و هر شب میزبان علاقه‌مندان خواهد بود. نمایش «دیفن هیدرامین» ۳ بهمن نیز ساعت‌های ۱۷:۳۰ و ۱۹:۳۰ در چهل و سومین جشنواره بین‌المللی فجر روی صحنه می‌رود و داستان سیب‌بوس را روایت می‌کند که پس از هفت سال بر گشته ولی نمی‌تواند غذا بخورد، مادرش در تلاش است که به او غذا بدهد ولی... بازیگران این نمایش الهه زحمتی، مهدی جاوید، لیلا میناوند، جواد موسوی، ستاره مبینی و محمود مجیدی هستند. اصباخبر



دستم خالی است!

حمیدرضا نوربخش مدیرعامل خانه موسیقی:

آیین پایانی نهمین فستیوال رقابتی «پیانو کلارا» عصر ۲۸ دی ماه با حضور مسئولان، داوران و جمعی از هنرمندان و شرکت‌کنندگان این رویداد در سالن خلیج فارس فرهنگسرای نیاوران برگزار شد.

حمیدرضا نوربخش مدیرعامل خانه موسیقی طی سخنانی گفت: یادی می‌کنم از سرارادت از استاد فقید بزرگ موسیقی، فریدون شهبازیان عزیز که متأسفانه چند روز پیش این بزرگ‌مرد را از دست دادیم و باید در فراقش باقی ایام را بگذرانیم. شهبازیان مرد بزرگی بود و آثار پرشمار جاودانی را خلق کرد و از خودش به یادگار گذاشت که در حافظه شنیداری ما تا ابد باقی خواهد ماند و یاد و نامش گرامی است.

مدیرعامل خانه موسیقی ایران در ادامه یادآور شد: این فستیوال چند سالی است که برگزار می‌شود و سال گذشته مادر خانه موسیقی ایران افتخار داشتیم کنار آن باشیم. این رویداد اتفاق مهم و هنری است؛ چراکه در وائفسای این روزهای موسیقی در جامعه، متأسفانه گوش مردم از موسیقی جدی بسیار فاصله گرفته است. زمانیکه در چنین شرایطی شاهد این شور و نشاط در این فستیوال هستیم و این جوانان در آن روئیده می‌شود و به قوام می‌رسد، برای همه‌مان امیدبخش است و من باید از شما والدین عزیز که فرزندان دلبندتان را به چنین هنری تشویق و حمایت می‌کنید برای قدم گذاشتن در این راه پرفراز و نشیب، تشکر کنم و به شما تبریک بگویم.

این هنرمند افزود: متأسفانه آنچه در جامعه ما

قدر و اهمیت آن از میلیون‌ها و میلیاردها تومان بیشتر ارزش دارد و موجب افتخار است که فردی بگوید در فلان فستیوال برگزیده شده‌ام. بنابراین اگر جوایز مادی این رویداد زیاد نیست، عذر ما را بپذیرید. در ادامه اسامی برگزیدگان این فستیوال اعلام و لوح تقدیر و جوایز نقدی به آن‌ها اهدا شد. اصباخبر

بسیار رواج دارد این است که هر روز بر بیلبوردهای شهرمان چهره‌های جدیدی را می‌بینیم که برای من موسیقیدان هم بسیار باعث شگفتی است و متعجب می‌شوم که برخی از این نام‌ها از کجا آمده است و شاهد فروش‌های چند ۱۰ هزار نفری و بلیت‌های بالای یک میلیون تومانی آن‌ها هستیم که به نظرم باعث تأسف است. در عین حال چنین اتفاق‌هایی همچون این فستیوال که در آن تفکر و اندیشه وجود دارد و در آن شخصیت ساخته می‌شود، خوشحال‌مان می‌کند که موسیقی زنده است و نوجوان‌ها و جوان‌ها ایمان با عشق در این مسیر قدم می‌گذارند که با آن راه بسیار متفاوت است.

نوربخش ادامه داد: ما در خانه موسیقی ایران با افتخار در کنار چنین اتفاق مهم هنری هستیم. این نهاد با افتخار، قریب بر هفده هزار عضو موسیقیدان از گونه‌های مختلف موسیقی در اقصی نقاط کشور دارد. ما دولت نیستیم و بخش خصوصی هستیم و سعی می‌کنیم پوشش صنفی بدهیم و حمایت معنوی کنیم اما متأسفانه ما از نظر مادی، مالی و بودجه دستمان خالی است و بر این اساس جوایزمان به لحاظ مالی رقم چندانی ندارد، هرچند از نظر من اهمیتی هم ندارد؛ چراکه اتفاقات این چنینی بر دینگ و نفس‌اش بسیار مهم‌تر از جایزه مادی است.

حمیدرضا نوربخش همچنین اضافه کرد: بسیاری از فستیوال‌ها جایزه مادی ندارند و تنها لوح و تندیس است که



بغ کانه

نویسنده و کارگردان: **رضا کشاورز حداد محمدجواد موحد**

تهیه‌کننده:

شهامت حقیقت دوست - علیرضا آرا - مجید بنکی - مهدیه نساج - لادن لاله‌پوش - مهدی فریضه - عمار دولتیاری - امیرحسین رضازاده - باحسین عباس‌جشنی‌نیر - بابکر بوجیان امیرحسین بیات - ابوالفضل ابوانی - دانیال جعفری - آریوان شعبانی - امیرعلی صحرایی - امیرمحمد صحرایی - اشکان راستانی - رویکا بهرام‌زاده - ابوالفضل حسن‌خانیپور - کیاشا نورمحمدی

